
UCHWAŁA NR CXIV/3011/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XCIII/2434/18 Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 stycznia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie

przez publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny oraz inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska 

Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 929)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCIII/2434/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2018 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne formy wychowania przedszkolnego, 
prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 
Gmina Miejska Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 929), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego 
pełnosprawnego ucznia w okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia 2018 r. dotację z budżetu 
Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 120% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym 
że w listopadzie 2018 r. otrzymują dotację z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 
126% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli.”.

2) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające 
warunków, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, otrzymują na każdego pełnosprawnego ucznia dotację 
z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 80% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli, z tym że w listopadzie 2018 r. otrzymują dotację z budżetu Gminy Miejskiej 
Kraków w wysokości 88% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli.”.

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
niebędące szkołami specjalnymi, otrzymują na każdego pełnosprawnego ucznia oddziału 
przedszkolnego w okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia 2018 r. dotację z budżetu Gminy 
Miejskiej Kraków w wysokości 120% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że w listopadzie 2018 r. otrzymują 
dotację z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 129% podstawowej kwoty dotacji dla 
szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny.”.

Id: E47BD288-FD60-4995-8A20-79F167363AEB. Podpisany Strona 1



4) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
niebędące szkołami specjalnymi, niespełniające warunków, o których mowa 
w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
otrzymują na każdego pełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego dotację z budżetu 
Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 80% podstawowej kwoty dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że w listopadzie 2018 r. 
otrzymują dotację z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 94% podstawowej kwoty 
dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny.”.

5) § 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 6. Publiczne inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują 
na każdego pełnosprawnego ucznia dotację z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 
60% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że w listopadzie 2018 r. otrzymują 
dotację z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 67% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli.”.

6) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 7. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków, 
o których mowa w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych, otrzymują na każdego pełnosprawnego ucznia dotację z budżetu Gminy Miejskiej 
Kraków w wysokości 60% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że w listopadzie 
2018 r. otrzymują dotację z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 70% podstawowej 
kwoty dotacji dla przedszkoli.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr CXI/2949/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły 
podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne formy wychowania 
przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 6564).

§ 3. Traci moc uchwała Nr CXIII/2992/18 Rady Miasta Krakowa z dnia
10 października 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne 
i niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne 
inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż 
określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 6941) .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

Id: E47BD288-FD60-4995-8A20-79F167363AEB. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E47BD288-FD60-4995-8A20-79F167363AEB. Podpisany Strona 3




